
05/09/2023, 10:44 LICITANET - TERMO DE ADJUOiCAQAO

MUNICIPIO DE FLORIANO/PI
LICITAN€T
.tCiTACOES tLETPONiCAS 4,0

PREGAO ELETR6NiCO N ' 047/2023

PROCESSO LICITATORIO OO1.0003436/2023

TERMO DE ADJUDiCAQAO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) MUNICiPtO DE FLORIANO/PI comunica aos interessados e participantes do PREGAO
ELETR6NIC0 047/2023 referente a co/vrp,stnc,40 DE Pesto,'IJt/R/D/c,4 p4R 4 4 4QU/s/CXO DE M,ITER/ 4L F)nRA u.ax/urcwc,Ao
EM BOMBAS DE POLOS ARTESiANOS E DE EP{'S PARA ATENDER AS NECESSiDADES DA SECRETXRIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTEC{MENTO DO MUNiCiPiO DE FLORfANO-PI., que ADIUt)\CA rios iermos do \rxcisa \X do Art. '\ 7
do Decreto n ' l0.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s)

Fornecedor META COMERCIO DE MATERIALS LTDA 49.246.241/0001-04

Late Item Quant. Un Marca
Unitirio Total

Modelo Adjudicado Adjudicado
Unitgrio
Orgada

Total Econ.
Orgado R$

11 1,00 UNIDADE KRONA KRONA R$
902.137,05

R$
902.137,05

R$
906.572,48

R$ R$
906.572,48 4.435,43

Descrigao: LOTE 1: AMPLA CONCORRENCIA

21 1,00 UNIDADE KRONA KRONA R$
271.500,00

R$

271.500,00
R$

272.921,47
R$

272.921,47
R$

1.421,47

Descrigao: LOTE 2: EXCLUSlvA PARA MPE'S

Subtotal
Adjudicado;

R$
1.173.637,05

Subtotal
Orgado: R$

1.179.493,95

0,4965 R$
% 5.856.90

TOTAL GERAL DO PROCESSO

TotaIAdjudicado TotalOrgado Economia %

0,4965 %

Economia R$

R$ 1.173.637,05 R$ 1.179.493,95 5.856.90

Floriano - Piaui. 05 de Setembro de 2023

.Jr\««:.:. 4iLi:«h, MdO. &-Se... P6K..
MARIA LUCIA MOTA DA SILK/A NETA '



05/09/2023, 10:44 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAQAO

Pregoeiro(a)


